山东省认证认可协会文件
鲁认协字（2021）61 号

关于公布 2021 年山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——山东省公

路水运工程试验检测职业技能竞赛获奖名单的通知

各有关单位：

由山东省人力资源和社会保障厅组织、山东省认证认可协会主

办，山东公路技师学院承办的 2021 年山东省“技能兴鲁”职业技

能大赛——山东省公路水运工程试验检测职业技能竞赛于 2021 年

12 月 9 日至 12 日在山东公路技师学院隆重举行，经裁判组评判、

竞赛组委会办公室统计、竞赛仲裁委员会审核确认，本次大赛决出

职工（教师）组水泥项目、学生组水泥项目、职工（教师）组沥青

项目的各个人奖、团体奖，现将获奖名单予以公布，同时授予王扬、

马建等 37 名同志优秀裁判奖，李荣晓、孙晓婷等 2 名同志优秀指

导教师奖，济南路舜工程技术咨询有限公司等六家单位特殊贡献奖，

山东公路技师学院获得优秀组织奖、一等奖选手培养单位、优秀指

导教师团队奖，现将获奖名单（见附件）公布如下。

各单位应通过多种形式加大对竞赛获奖选手的宣传表彰力度，

营造“劳动光荣，技能宝贵，创造伟大”的氛围，推动公路水运工

程建设，为交通强国建设做出贡献。

附件：

一、职工（教师）组沥青项目获奖名单

二、职工（教师）组水泥项目获奖名单

三、学生组水泥项目获奖名单

四、特殊贡献奖

五、优秀组织奖

六、优秀指导教师

七、水泥项目优秀裁判名单

八、沥青优秀裁判

山东省认证认可协会

2021 年 12 月 23 日

附件:

一、职工（教师）组沥青项目获奖名单

职工（教师）组沥青项目团体奖项获奖名单

序号 单位名称 奖项

1 山东齐通工程检测有限公司 一等奖

2 山东北斗检测科技有限公司 一等奖

3 广信检测认证集团有限公司 二等奖

4 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

5 山东宇通路桥集团有限公司 二等奖

6 山东省滨州公路工程有限公司工程检测中心 二等奖

7 山东华鉴工程检测有限公司 二等奖

8 山东省路桥集团有限公司中心试验室 三等奖

9 山东沂蒙交通发展集团有限公司中心试验室 三等奖

10 济南金曰公路工程有限公司 三等奖

11 日照市公路工程检测中心 三等奖

12 山东省德州市交通工程监理公司 三等奖

13 青岛海陆通工程质量检测有限公司 三等奖

14 济南金诺公路工程监理有限公司 三等奖

17 山东省公路工程技术研究中心有限公司 优秀组织奖

15 山东华鉴工程检测有限公司青岛分公司 优秀组织奖

16 山东格瑞特监理咨询有限公司 优秀组织奖

18 中建八局第一建设有限公司 优秀组织奖

19 山东云红公路工程有限公司 优秀组织奖

20 德州市公路工程总公司中心试验室 优秀组织奖

21 山东高速工程检测有限公司 优秀组织奖

22 山东省公路桥梁检测中心有限公司 优秀组织奖

23 山东华安检测技术有限公司 优秀组织奖

24 铁正检测科技有限公司 优秀组织奖

职工（教师）组沥青项目获奖人员名单

抽签号 姓名 单位 个人奖项

A63 徐守滨 山东齐通工程检测有限公司 一等奖

A19 王琦 山东北斗检测科技有限公司 一等奖

A65 陈利祥 山东齐通工程检测有限公司 一等奖

A73 魏海泉 山东宇通路桥集团有限公司 一等奖

A80 李依帆 山东沂蒙交通发展集团有限公司中心试验室 一等奖

A28 韩沛 山东高速工程检测有限公司 一等奖

A62 王向前 山东齐通工程检测有限公司 一等奖

A52 张斌 德州鹏通公路工程有限公司 一等奖

A35 段晓乐 山东华鉴工程检测有限公司 二等奖

A53 付银凯 广信检测认证集团有限公司 二等奖

A26 赵浩 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

A54 王康 广信检测认证集团有限公司 二等奖

A71 丁海洋 日照市公路工程检测中心 二等奖

A25 宋爱玲 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

A11 林腾宗 山东省路桥集团有限公司中心试验室 二等奖

A64 张晓 山东齐通工程检测有限公司 二等奖

A31 李升 济南金诺公路工程监理有限公司 二等奖

A37 张国龙 山东华鉴工程检测有限公司 二等奖

A18 马启升 山东北斗检测科技有限公司 二等奖

A59 宋丹丹 山东云红公路工程有限公司 二等奖

A46 赵恒达 山东省公路工程技术研究中心有限公司 二等奖

A14 刘树文 山东省德州市交通工程监理公司 二等奖

A56 杜鲁涛 济南金曰公路工程有限公司 二等奖

A15 杨恩先 肥城路兴工程有限公司中心试验室 二等奖

A66 周广振 山东省公路桥梁检测中心有限公司 三等奖

A61 蒋学智 山东省滨州公路工程有限公司工程检测中心 三等奖

A30 陈延凯 山东省公路桥梁建设有限公司中心试验室 三等奖

A60 杨开川 山东省滨州公路工程有限公司工程检测中心 三等奖

A16 梅林 山东格瑞特监理咨询有限公司 三等奖

A20 张斌 山东智行咨询勘察设计院 三等奖

A70 孟令东 青岛海陆通工程质量检测有限公司 三等奖

A44 田洪盛 山东华鉴工程检测有限公司青岛分公司 三等奖

A57 秦力强 临沂市政集团有限公司 三等奖

A75 梁丽娟 山东禹城丽富达公路工程有限公司 三等奖

A69 徐敬腾 青岛海陆通工程质量检测有限公司 三等奖

A33 王建军 临沂市北斗建设工程有限公司 三等奖

A24 汤美利 山东省南方路桥检测有限公司 三等奖

A74 孙启鹏 山东宇通路桥集团有限公司 三等奖

A78 张永康 德州市公路工程总公司中心试验室 三等奖

A55 吕健涵 济南金曰公路工程有限公司 三等奖

A10 王建 中建八局第一建设有限公司 三等奖

A43 郑树凯 山东华鉴工程检测有限公司青岛分公司 三等奖

A05 王文祥 山东路科工程检测有限公司 三等奖

A12 楚克伟 山东省路桥集团有限公司中心试验室 三等奖

A09 高磊 中建八局第一建设有限公司 三等奖

A48 王前 聊城市交通发展有限公司 三等奖

A13 张涛 山东省德州市交通工程监理公司 三等奖

A45 孟天祥 山东省公路工程技术研究中心有限公司 三等奖

二、职工（教师）组水泥项目获奖名单

职工（教师）组水泥项目团体奖项获奖名单

序号 单位 奖项

1 山东高速工程检测有限公司 一等奖

2 青岛海陆通工程质量检测有限公司 一等奖

3 山东沂蒙交通发展集团有限公司中心试验室 二等奖

4 临沂市政集团有限公司 二等奖

5 铁正检测科技有限公司 二等奖

6 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

7 山东省路桥集团有限公司中心试验室 三等奖

8 广信检测认证集团有限公司 三等奖

9 德州市公路工程总公司 三等奖

10 山东津益恒通检测科技有限公司 三等奖

11 日照市公路工程检测中心 三等奖

12 山东省交通工程监理咨询有限公司 三等奖

13 济南金曰公路工程有限公司 优秀组织奖

14 山东宇通路桥集团有限公司 优秀组织奖

15 山东北斗检测科技有限公司 优秀组织奖

16 济南金诺公路工程监理有限公司 优秀组织奖

17 山东省公路工程技术研究中心有限公司 优秀组织奖

18 聊城市交通发展有限公司 优秀组织奖

19 山东路科工程检测有限公司 优秀组织奖

20 山东省滨州公路工程有限公司工程检测中心 优秀组织奖

21 中建八局第一建设有限公司 优秀组织奖

22 枣庄市鲁衡工程检测有限公司 优秀组织奖

职工（教师）组水泥项目获奖人员名单

抽签号 姓名 单位 个人奖项

S25 吴兆锋 山东高速工程检测有限公司 一等奖

S67 赵平平 山东沂蒙交通发展集团有限公司中心试验室 一等奖

S42 宋美丽 铁正检测科技有限公司 一等奖

S59 杜永花 青岛海陆通工程质量检测有限公司 一等奖

S52 赵彬彬 临沂市政集团有限公司 一等奖

S03 朱酉志 日照港湾工程检测有限公司 一等奖

S45 马兴彬 德州鹏通公路工程有限公司 一等奖

S65 崔同宝 德州市公路工程总公司中心试验室 二等奖

S56 王东明 山东省交通工程监理咨询有限公司 二等奖

S11 马宝岩 山东省路桥集团有限公司中心试验室 二等奖

S24 徐昊 山东高速工程检测有限公司 二等奖

S43 吕少伟 山东津益恒通检测科技有限公司 二等奖

S47 董予冬 广信检测认证集团有限公司 二等奖

S51 王振龙 临沂市政集团有限公司 二等奖

S17 孙武杰 山东北斗检测科技有限公司 二等奖

S23 吴宝犇 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

S22 崔雪崧 山东省滨州市公路工程监理咨询有限公司 二等奖

S31 司茹茹 山东华鉴工程检测有限公司 二等奖

S58 朱立佳 青岛海陆通工程质量检测有限公司 二等奖

S29 闫法明 济南金诺公路工程监理有限公司 二等奖

S36 董晶 山东省公路工程技术研究中心有限公司 三等奖

S15 王晓凤 山东格瑞特监理咨询有限公司 三等奖

S40 张随刚 聊城市交通发展有限公司 三等奖

S50 梁永春 临沂市政集团有限公司 三等奖

S21 李金菊 山东省南方路桥检测有限公司 三等奖

S63 李坤霖 山东宇通路桥集团有限公司 三等奖

S46 张永召 广信检测认证集团有限公司 三等奖

S49 徐钰承 济南金曰公路工程有限公司 三等奖

S60 孔美玲 日照市公路工程检测中心 三等奖

S27 赵梓原 山东省公路桥梁建设有限公司中心试验室 三等奖

S61 厉东玉 日照市公路工程检测中心 三等奖

S66 刘霞 山东沂蒙交通发展集团有限公司中心试验室 三等奖

S12 仲爱灵 山东省路桥集团有限公司中心试验室 三等奖

S13 季星龙 利正工程检测山东有限责任公司 三等奖

S41 孟繁臻 铁正检测科技有限公司 三等奖

S18 王宝新 山东智行咨询勘察设计院 三等奖

S48 孙红建 济南金曰公路工程有限公司 三等奖

S44 殷梦骏 山东津益恒通检测科技有限公司 三等奖

S62 吕加强 山东宇通路桥集团有限公司 三等奖

S07 陈锋 山东路科工程检测有限公司 三等奖

三、学生组水泥项目获奖名单

学生组水泥项目团体奖项获奖名单

序号 单位 奖项 指导教师团队

1 山东公路技师学院 一等奖
李荣晓、孙晓婷、郭秀芹、

代红娟、孙道建

学生组水泥项目获奖人员名单

抽签号 姓名 单位 个人奖项 指导教师

S69 尹曙辉 山东公路技师学院 一等奖 李荣晓、孙晓婷

S68 刘晓彤 山东公路技师学院 二等奖 郭秀芹、李荣晓、孙道建

S71 邵长歌 山东公路技师学院 三等奖 孙道建、孙晓婷

S72 王彦桐 山东公路技师学院 三等奖 代红娟、孙晓婷

四、特殊贡献奖

济南路舜工程技术咨询有限公司

山东路达试验仪器有限公司

上海昌吉地质仪器有限公司

山东中科通达仪器设备有限公司

山东凯利布森测控技术有限公司

山东宏盛源建材有限公司

五、优秀组织奖

山东公路技师学院

六、优秀指导教师

李荣晓、孙晓婷、郭秀芹、孙道建、代红娟

七、优秀指导教师团队

李荣晓、孙晓婷、郭秀芹、代红娟、孙道建

八、水泥项目优秀裁判名单（按姓氏笔画）

王扬、王桂敏、吕长荣、刘勇、孙晓婷、孙道建、李小花、张玲、

李荣晓、李赵霞、李娟、李慧慧、洪英、武月超、赵小飞、秦增灵、

袁经学、隋林艳、蔡长松、郭秀芹

九、沥青优秀裁判（按姓氏笔画）

马建、代红娟、安平、刘国园、衣艳荣、刘海威、苏长芹、张多、

张 伟、张明露、李静、房怡宏、矫芳芳、段高山、董芹、董明、

魏敏